poris jacturam. Coeterum omnia in gloriam et fortunam Celsitudinis Vestrae voveo prosperima, meaque illi diligentissime defero obsequia. Lancuthi die 6. Augusti 1656.

Celsitudinis Vestrae

affinis et servitor paratissimus

Georgius Lubomirsky m. p.

(*Eredetiye a m. k. kamarai levéltárban.*)

CCLII.

1656. Magnificentissime et Generosissimè Domine, amice ob-
aug. servandissime.

9.

Literas Vestrae Magnificentiae 5-a Augusti S. V. datas cum adjunctis a Serenissimo Principe recte accepi, et Vestrae Magnificentiae tam pro transmissione, quam pro communicatis novis, et adjuncto voto, maximas gratias ago. Atque Vestram Magnificentiam certam facio, quod illa noua, quae de Polonorum clade sub Warsavia accepta, et de nos quendam obsidentibus, partim caesis, partim fugatis acceperat, haud vana fuerint, si quidem Sacra Regia Majestas Sueciae integrum exercitum Polonorum cum Lituanis et Tartaris sub Praga Warsaviae 20. Julii S. V. maxima clade affecit, et totam fugavit, tormenta majora omnia ademit; peditatus partim per pontem evasit, ponte post se combusto, Litanorum husari ferme omnes periere, nobilitas Sendomiriensis, praecipue etiam Tartari magna strage affecti, Warsavia eodem die a Polonis relicta, quam nostris defensoribus vacuam, ibique dominum Comitem Oxenstern cum quibusdam aliis captivis a Polonis relictis receperunt. Rex Poloniae Lublinum se recepit, in cuius exercitu maxima confusio et ubique consternatio; rex Sveciae his diebus cum exercitu in Radom fuit, et de nostra conditione non probe informatus nobis suppetias misit. De ulteriori Regiae Majestatis intentione non constat. Hic per Dei gratiam ab obsidione nos proprijs armis liberavimus 10. Julii Generalem majorem Rokebj cepimus, qui adhuc hic

In arce detinetur; 12. Julii Domini Ensiferi equitatum aperto marte, vexillo uno adempto, profligavimus, multis nobilibus caesis et vulneratis; 31. Julii omnes dicti Domini Ensiferi vires non solum e campo profligavimus, sed etiam cum inverso illius peditatu, sub Tynieci positis et quidem bene fortificatis castris exuimus, vbi multi praecipui nobiles et alij periere, 80. inter quos quoque multi ex praecipua nobilitate, capti, tormenta majora 14, minora 8, cum multa carragine, item vexilla et signa militaria 6 illis adempta, ut uno verbo dicam, integra castra caesa et dispersa, penes castra quoque pernoctavimus. Vestram Magnificentiam sumopere rogo, ut quae illi nova veniunt, mihi ulterius communicare et inclusas ad aulam Serenissimi Transylvaniae Principis quantocius transmittere dignetur. De caetero Magnificentiam Vestram divinae tutelae commendo.